令和２年４月２２日

保護者各位

                         青森県立青森高等学校

                          校長 宍 倉 慎 次

青森高等学校父母教師会

                           会長 加 川  香寿美

     青森高等学校父母教師会の活動自粛について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。

さて、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、当面の間、ＰＴＡ

各委員会の活動を自粛することといたしました。

活動再開については今後の状況次第ですが、役員保護者の皆様におかれましては、

活動日等が決まりましたら、改めて委員長または渉外部より御連絡申し上げます。

また、ＰＴＡ総会につきましても今年度の開催は見送り、後日予定されておりま

す会長・副会長・各委員長による役員会で代替いたします。御理解御協力のほど、

何卒宜しくお願い申し上げます。